
Konferenční reproduktor Poly Sync 20+ USB-C
Kvalitní zvuk v přenosném provedení

S chytrým reproduktorem Poly Sync 20 USB/Bluetooth® budete znít jako profesionál a hravě zvládnete konferenční hovory i poslech hudby v
práci i na cestách. Vezměte si ho všude s sebou – vydrží až 20 hodin hovoru.

Dynamický zvuk
Užívejte si zvuk v konferenční kvalitě i na cestách. Vychutnejte si vynikající

zvuk na schůzkách, ale i při poslechu hudby a snižte ozvěnu i šum, abyste byli
dobře slyšet.

Přizpůsobí se vašemu pracovnímu stylu
Díky programovatelnému tlačítku budete mít svou oblíbenou funkci vždy po
ruce – přehrávání/pozastavení hudby, opakovaná volba posledního čísla a

hlasový asistent – záleží jen na vás. Jaký je stav hovoru? Díky dobře viditelné
světelné liště budete mít přehled i z dálky.

Soustava tří mikrofonů
Užívejte si konferenční hovory bez okolního hluku a rušivých vlivů. Soustava tří mikrofonů se zaměřuje na váš hlas, nikoli na okolní hluk.

Plně duplexní zvuk
Spolupráce je obtížná, když v konverzaci převládá jeden hlas. Díky plně duplexnímu zvuku je simultánní konverzace hračkou.

Nabíječka chytrých telefonů
Buďte ve spojení a připravení na hovory díky možnosti nabíjení chytrého telefonu na cestách přes port USB-A.

Až 20hodinová výdrž baterie
Pracujte i na cestách – baterie disponuje výdrží až 20 hodin hovoru při plném nabití.

Technické specifikace

*Obrázek produktu se může od skutečného produktu lišit

1



Technické specifikace

Konferenční reproduktor Poly Sync 20+ USB-C

Technické údaje

Kompatibilní s
Kompatibilní operační systémy: Windows 10; macOS

Připojitelnost a komunikace
Verze Bluetooth: 5.1
Podporované profily Bluetooth: A2DP; AVRCP; HFP; HSP; BLE
Typ připojení: USB Type-C® (počítač); Bluetooth® (chytrý telefon)

Funkce uživatelského rozhraní
Dotykové ovládání: Přijetí/ukončení hovoru; Ztlumení; Hlasitost +/-; Programovatelné funkční tlačítko
Tlačítkové ovládání: Vypínač; Párování Bluetooth®

Audio
Zvukové funkce:
Ideální pro místnosti o rozměrech až 4 x 4 m
Redukce šumu a ozvěny
Bassreflex se dvěma pasivními zářiči
Velikost reproduktoru: 40 mm
Doba nabití: <4 h
Jmenovitá hladina akustického tlaku: 86 dB SPL
Poměr signálu k šumu: >55 dB
Frekvenční odezva (mikrofon): 100 Hz až 6,7 kHz
Citlivost (mikrofon): -42 +/-3 dB

Baterie
Životnost baterie: Až 20 h (hovor)
Kapacita baterie: 3200 mAh

Certifikáty
Certifikovaný software pro spolupráci: Microsoft Teams; Zoom

Životní prostředí
Certifikace a normy: CE; FCC; RoHS; IP64

Podporované aplikace
Software pro správu:
Poly Lens
Plantronics Hub (stolní a mobilní verze)
Sady Plantronics Manager Pro (Asset Management and Adoption)

Minimální požadavky na systém
Port USB Type-C®; Bluetooth®

Hmotnost a rozměry
Primární barva produktu: Stříbrná
Hmotnost (metrická): 0,36 kg
Rozměry produktu (metrické jednotky): 3,4 x 9,5 x 18,2 cm
Rozměry balení (metrické jednotky): 18,3 x 20,9 x 5,5 cm
Hmotnost balení (metrické jednotky): 0,51 kg
Délka kabelu (metrické jednotky): 715 mm
Produktové číslo: 772D0AA

Záruka
Standardní dvouletá omezená záruka Poly

Obsah balení
Kabelový konferenční reproduktor
Cestovní pouzdro
Šňůrka
Adaptér BT600 Bluetooth® Type-C®

Poznámka pod čarou s klíčovými prodejními body
 Plné nabití trvá 4 hodiny.  Možnosti připojení: K počítači přes kabel USB-A či USB Type-C® (podle modelu) nebo bezdrátově přes přibalený adaptér BT700 Bluetooth®, k chytrému telefonu přes Bluetooth®.  Další podrobnosti jsou k dispozici na

https://www.poly.com/us/en/products/phones/sync/sync-20.

© Copyright 2023 HP Development Company, L.P. Zde obsažené informace se mohou měnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu. Bluetooth® je ochranná známka
příslušného vlastníka, kterou společnost HP Inc. užívá na základě licence. Microsoft a Windows jsou ochranné známky nebo registrované ochranné známky společnosti Microsoft Corporation v USA a dalších zemích.

Říjen 2023
DOC-M

1 2 3


